檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：500彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化縣彰化市中興路100號6樓

承辦人：楊惠晴

電話：(04)7532276

傳真：(04)7201556

電子信箱：yhc43481@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：府社兒少字第1070091052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣2張(電子檔共2份)(0091052A00_ATTCH1.jpg、0091052A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送107年兒童節慶祝活動「彰開雙臂 童樂趣」活動文宣

，惠請貴單位協助宣傳，並鼓勵兒童、青少年及親子踴躍

參與，敬表謝忱，詳如說明，請查照。

說明：

一、本活動訂於107年4月1日(星期日)10時至16時於員林市圓

林園（地址：員林大道四段與大勇街交叉口）辦理，活動

以兒童權利公約與九大安全宣導為主題，規劃兒少精彩才

藝表演、蘋果劇團演出、福利宣導闖關、兒童氣墊遊具、

親子手作DIY、創意美食饗宴、蟲蟲遊行派對，及摸彩等豐

富內容，惠請貴單位協助宣傳，並鼓勵民眾踴躍參加。

二、為擴大宣傳效果，惠請貴單位協助於網站或跑馬燈宣傳，

宣傳內容為「107年兒童節慶祝活動~彰開雙臂童樂趣，4

月1日(星期日)10點至16點於員林市圓林園辦理，歡迎踴躍

參加，彰化縣政府邀請您」。

三、活動相關資訊可上本府社會處網站-訊息中心-活動快訊(h

ttp://social.chcg.gov.tw/03bulletin/bulletin04_con

2

1070001102

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/03/20

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.asp?bull_id=269410)，或「彰化縣政府社會處」Facebo

ok粉絲專頁：https://www.facebook.com/twchcgsoc/?re

f=settings。

正本：本縣各國民小學附設幼兒園、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各戶政事務所、彰化縣衛生局、彰化縣消防局、彰化縣警察局、彰化

縣警察局員林分局、彰化縣文化局

副本：蘋果市集藝文整合行銷有限公司、本府教育處、本府社會處 2018-03-20
12:40:06

本案依分層負責規定授權主管處長決行